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COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO ABIERTO PLANTA ORGÁNICO FUNCIONAL DE 
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ACTA N°4 
Resultado de examen técnico 

 

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 4 días del mes de Septiembre de 2018, los abajo firmantes, todos 
integrantes del Comité de Selección del Concurso Público Abierto de Antecedentes y Oposición para la planta 
orgánico funcional de inspectores convocado por Resolución N° 430/AGC/2018 disponen: 
 

Habiendo efectuado la evaluación de competencias y labrado el Acta Nº3 que hace mención a los puntajes 
obtenidos por los postulantes, conforme al artículo 27 del capítulo VII del Anexo II de la Resolución 
N°2736/MHGC/2017, corresponde realizar el curso de capacitación y evaluar el examen técnico de aquellos 
postulantes que hayan obtenido al menos diez (10) puntos en la evaluación de competencias. 
 

Considerando que el Anexo II de la Resolución N°2736/MHGC/2017 dispone que el Comité de Selección labrará un 
acta en la que constarán la totalidad de postulantes que se hubieren presentado al examen técnico con el puntaje 
obtenido dejando constancia de aquellos postulantes que no se hubieren presentado.  Que, asimismo, aprobará 
un Orden de Mérito Parcial que resultará de la sumatoria de los puntajes  obtenidos por cada uno de los 
postulantes en las etapas de evaluación de antecedentes curriculares y laborales, evaluación por competencias y 
examen técnico. 
 

Por ello y en virtud de las facultades conferidas, los presentes acuerdan: 
 

1- Aprobar la nómina de postulantes que debidamente asistieron al examen técnico con sus puntajes 
respectivos, que se detallan en el Anexo A, que como tal forma parte integrante de la presente. 

2- Aprobar la nómina de postulantes excluidos del presente concurso público abierto de oposición y 
antecedentes que se detalla en el Anexo B, atento a que los mismos no cumplen con lo establecido en el 
artículo 30 del capítulo VIII del Anexo II de la Resolución N°2736/MGHGC/17. 

3- Aprobar la nómina de postulantes que, encontrándose en condiciones de hacerlo, no se han presentado 
al examen técnico en tiempo y forma, que se detalla en el Anexo C, que como tal forma parte integrante 
de la presente. Disponer la exclusión de los referidos postulantes del presente Concurso Público. 

4- Aprobar el orden de mérito parcial de la nómina de postulantes sobre la sumatoria de los puntajes 
obtenidos en los exámenes técnicos, la evaluación de antecedentes curriculares y laborales y la 
evaluación por competencias, que se detallan en el Anexo D, que como tal forma parte integrante de la 
presente. 

5- Aprobar la nómina de postulantes convocados a la Entrevista Personal que se detalla en el Anexo E, 
atento a que los mismos cumplen con lo establecido artículo 30 del capítulo VIII del Anexo II de la 
Resolución N°2736/MGHGC/17. 
 

La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección. 

 
 
 

 
  Álvaro Patricio Errea                            Ezequiel Carlos Lombardi                                        Tomás Schonamsgruber 
    Miembro Suplente                                               Miembro Titular                                          Miembro Titular                                
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Acta N°4- Anexo A 

Postulantes evaluados en examen técnico 

N° de 
inscripción 

Apellido y Nombre  Nº de Documento Puntaje 

1 Beato Melisa Laura 31604570 
29 

3 Pagano María Carla 30334987 
25 

5 Mikulas José Adrián 27079895 
27 

8 Vivante Daniela Carolina 25001791 
27 

11 Osmolski Raúl Adrián 17784255 
17 

14 Sala Eleonora Laura 24030519 
27 

15 Cundon Cecilia Carolina 31343682 
24 

21 Villambrosa María Luz 31422830 
29 
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Acta N°4- Anexo B 

Postulantes excluidos del proceso en el Examen Técnico 

Apellido y Nombre  Nº de Documento Puntaje 
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Acta N°4- Anexo C 

Postulantes excluidos por no presentarse al examen técnico 

 

 

  

N° de Inscripción Apellido y Nombre Documento de Identidad 

7 Fernández Nuria Sabrina 26951204 
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Acta N°4- Anexo D 

Orden de Mérito Parcial 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Orden de 
Mérito 
Parcial 

Apellido y Nombre Nº de Documento 
Suma de puntajes de las 
evaluaciones realizadas 

1 Mikulas José Adrián 27079895 60 

2 Beato Melisa Laura 31604570 60 

3 Villambrosa María Luz 31422830 59 

4 Pagano María Carla 30334987 56 

5 Vivante Daniela Carolina 25001791 55 

6 Sala Eleonora Laura 24030519 53 

7 Cundon Cecilia Carolina 31343682 53 

8 Osmolski Raúl Adrián 17784255 49 
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Acta N°4- Anexo E 

Postulantes Convocados a la Entrevista Personal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apellido y Nombre Nº de Documento 

Mikulas José Adrián 27079895 

Beato Melisa Laura 31604570 

Villambrosa María Luz 31422830 

Pagano María Carla 30334987 

Vivante Daniela Carolina 25001791 

Sala Eleonora Laura 24030519 

Cundon Cecilia Carolina 31343682 

Osmolski Raúl Adrián 17784255 


